__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 71/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 90/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 14/2023
Código registro TCE: 7505865F2D4D7BDD5526E376449F34F19A5F9ABC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa BETHA SISTEMAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
sob o nº 00.456.865/0001-67.
Valor total de R$: 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais).
Vigência: 13/11/2023 a 13/11/2024.
Despesa: 2 – Recurso – 2.800.1111.010300
Despesa: 9 – Recurso – 1.500.0000.110000
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços referente locação e
implantação se sistema para Módulo – eSocial Betha e Monitor DF-e para a Prefeitura Municipal,
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência e Fimprev.
Matos Costa, SC, 13 de novembro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal